
Segreteria
Prot.n. 5847

VISTO:
VISTO:

VALUTATE:
INTORMATA

Responsabile del procedimento
I-aura Scoppetta
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it

Via Mabelluri,g -51100 Pistoia
Tel: 0573-9901

PEO: usp.pt@istruzione.it
PEC: usppt@postaceil.istruzione.it
Web: vm,rv.usp"pt.it

Referente :

Vanna Balducci
e-mail:

varura.balducci.pt@istruzione. it
tel:0573:990211

Ministero de ll'Istrw {o ne, de ll'U niuersità e de lla N cerca

Uficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio XI - Ambito Territoriale di Prato e Pistoia -
Sede di PISTOIA

Pistoia, 77 dicèmbre 2 01 5

IL DIRIGENTE

iI D.Lvo 30 mar:zo 2OOL n. 165 e successive modificazioni e integraàoni;
il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Ministeri
sottoscritto il A I 09 I 2OO7;

le esigenze di servizio;
la RSU di sede

DISPONE

Nelle giornate di giovedì 24 e giovedì 31 dicembre 2015 l' Ufficio XI - Ambito
Territoriale di Prato e Pistoia - Sede di PISTOIA osserverà il seguente orario di apertura:
dalle ore 8.00 alle ore 14.00.
Si comunica, altresì che ilal 24 dicembre 2015 al 5 gennaio 2(J\6 il ricevimento al
pubblico è sospeso.
I1 personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore prestate, in conformità della
normativa vigente.

F.to IL DIzuGENTE
Laura Scoppetta

n?lrma. rutagtzto sostltuita d. mazzo sta,rrtpd
ai seasi dell'att" 3, commo.2, d.el D.Iqs. 39/93"

All'USR per la Toscana-Direzione Generale (Firenze)
Alla Prefettura - Pistoia
Ai Diigente Scolastici delle satole di ogni ordine e grado della Provincia -Loro Sedi
Alle OO. S S. -sqtola-I-ORo SEDI
Al Personale SEDE
AllaRSU diSede


